АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙТУГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2014г.   № 59

 Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский

Самарской области на 2015-2017гг.

    В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации на основании ст.14,  Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе  сельского поселения Байтуган, утвержденным решением Собрания представителей  сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский от 09.10. 2009 года  № 25

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять прилагаемые Основные направления бюджетной и налоговой политики  сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский  Самарской области на 2015- 2017гг.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения Байтуган:                           З.А.Кашапов